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学科教習 効果測定 技能教習料 修了・卒業検定料 修了・卒業証明書料 技能教習料

学生 一般 1h/2,000円 （仮免前・卒検前） 1h/5,000円 1回10,000円 1枚2,000円 学生 一般 1h/5,000円 学生 一般 学生 一般

30h分

¥150,000 ¥290,000 ¥300,000

26h分 修・卒各1回ずつ (¥165,000) (¥319,000) (¥330,000)

¥52,000 ¥6,000 ¥140,000 ¥150,000 33h分

(¥57,200) (¥6,600) 1h分 修・卒各1回ずつ 修・卒各1枚ずつ (¥154,000) (¥165,000) ¥165,000 ¥305,000 ¥315,000

¥45,000 ¥55,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥5,000 ¥20,000 ¥4,000 (¥181,500) (¥335,500) (¥346,500)

(¥49,500) (¥60,500) (¥5,500) (¥3,300) (¥5,500) (¥22,000) (¥4,400) 28h分

¥140,000 ¥226,000 ¥236,000

2h分 (¥154,000) (¥248,600) (¥259,600)

¥4,000 ¥86,000 ¥96,000 31h分

(¥4,400) (¥94,600) (¥105,600) ¥155,000 ¥241,000 ¥251,000

(¥170,500) (¥265,100) (¥276,100)

16h分 卒検前のみ 1h分 卒業検定のみ 卒業証明のみ 18h分

¥5,000 ¥32,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥5,000 ¥10,000 ¥2,000 ¥90,000 仮免受験手数料 ¥1,700

(¥5,500) (¥35,200) (¥3,300) (¥3,300) (¥5,500) (¥11,000) (¥2,200) (¥99,000) 仮免交付手数料 ¥1,150
※非課税

1h分 3h分

¥5,000 ¥2,000 ¥5,000 ¥10,000 ¥2,000 ¥15,000 技能補習料 ¥5,000(¥5,500)

(¥5,500) (¥2,200) (¥5,500) (¥11,000) (¥2,200) (¥16,500) 修了検定料 ¥10,000(¥11,000)

卒業検定料 ¥10,000(¥11,000)

入校時必要料金　 全額入金

　クレジットのご利用を頂くことが出来ます。

上記料金は規定時限で卒業する場合の料金です。なお、途中でやめられた場合は、入校金・教科書料・実施済の教習や検定料金はお返しできない他、解約手数料として教習料金合計の10%を頂戴いたします。
規定時間を超えた場合などの追加料金は、「D　追加料金」欄をご確認ください。
技能教習及び技能検定の当日キャンセルは、キャンセル料がかかります。（技能教習：無断キャンセル5,500円（税込）、事前連絡時2,200円（税込）、技能検定：11,000円（税込）／前日までのキャンセルは無料）
高速教習は実車で行います。（高速道路での高速教習が実施できない場合は、運転シミュレーターにて行います）
セットプランは、先の車種を卒業後され、1ヶ月以内に次の教習を開始していただくプランです。
仮免許をお持ちの方で、既に二輪免許をお持ちの方は、料金が異なりますのでお問い合わせください。  　　　　tel   025-265-0101／fax  025-265-0707／e-mail  e@sekiyads.co.jp

この料金表は、予告なく変更される場合がございます。あらかじめご了承ください。

PRICE LIST　【Car/普通車】
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¥25,000
(¥27,500)

¥49,000
(¥53,900)

卒業までにかかる費用合計(A+B)
AT

MT

お
持
ち
の
方

二
輪
免
許
を

AT

卒業までにかかる費用合計
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D　追加料金

C    別途料金

Niigata Sekiya Driving School

　  ハイスピードプラン

2019年10月1日現在

○      ～     ○

　  グループプラン

(¥33,000)

　  ２輪セットプラン１
¥50,000

(¥55,000)

(¥110,000)
　  ２輪セットプラン２

(¥22,000)

‐¥10,000

¥10,000

(-¥11,000)

¥30,000

(¥11,000)

大型特殊セットプラン
¥50,000

(¥55,000)
× ○

コンスタントプランは最短２０日間、ハイスピードプランは最短16日間で卒業可能で、予約はすべて自動車学校におまかせのプランです。専門のプランナーが卒業までのスケ
ジュールをお作りいたします。春休みや夏休みなどの混雑期にスムーズな教習を行うことが可能です。定員制となりますので、春休みや夏休みでのご希望の場合は2～3ヶ月前で
のお申し込みをお勧めしております。4月1日～7月20日と10月1日～1月15日入校はオプション料金無料となります。

ご自身で技能予約をしていただくプランです。4日先の技能予約がインターネットやスクール内の予約機でできます。（ 一段階６時限．二段階９時限の予約可能）
学科スケジュールも、時間割を見ながらご自身で立てていただきます。

技能規定時限数プラス１０時限までの延長教習が無料保証がされるプランで、2輪セットプラン以外の他のプランと併用してお申し込みいただけます。
技能検定再受検や仮免学科再受験については保証対象外となります。

はじめて教習を受けられる方が、普通免許を取得した後に普通二輪免許を取得するプランです。2輪セットプラン料金は二輪教習入校時にお支払いをお願いいたします。

¥100,000

　 フリープラン

　  安心プラン

   コンスタントプラン

¥0

¥20,000

× ○

× ○

２人以上での同時申し込みの場合の割引プランです。他のプランと併用していただくプランです。他の割引との併用はできません。

※（　　）内は税込料金

はじめて教習を受けられる方が、普通免許を取得した後に普通二輪免許を取得し、さらにその後に大型二輪免許まで連続して取得するプランです。2輪セットプラン料金は普通
二輪教習入校時に¥54,000（税込）、大型二輪教習入校時に¥54,000（税込）のそれぞれお支払いをお願いいたします。
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◎いずれのプランも、アプラス運転免許

¥321,850 ¥332,850

¥338,350 ¥349,350

¥251,450 ¥262,450

¥267,950 ¥278,950

× ○

× ○

× ○

プランの内容と予約の取り方オプション料金プ　ラ　ン
お支払方法

はじめて教習を受けられる方が、普通免許を取得した後に大型特殊免許を取得するプランです。セットプラン料金は大型特殊教習入校時にお支払いをお願いいたします。


